
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL — CPSMCAS. e 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006.07/2024-PE 
PROCESSO Nº 006/2024 

UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA - EPP, inscrito no CNPJ nº 11.780.779/0001-21, 
situada na rua: Rua Eusébio de Sousa, nº 373 — José Bonifácio, Fortaleza/CE, CEP: 60.050-110 
representada neste ato pelo Sr THIAGO MONT'ALVERNE ARCANJO, portador do Registro de 
Identidade nº 202002028066 SSp- Ce e devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do 
Ministério da Fazenda, sob o nº 006.754.803-29 vem, pelo seu representante legal infra-assinado, 
apresentar: 

LOTE ÚNICO 
a Distribuição dos Valores | ITEM Especificações Quant. Preço Unitário Preço Total 

1 | RESSONANCIA MAGNETICA 360 R$ 480,00 R$ 172.800,00 
2 | RESSONANCIA MAGNETICA COM SEDAÇÃO 50 R$ 700,00 | R$ 35.000,00 

VALOR GLOBAL LOTE R$ 207.800,00 

| TIPOS DE RESSONÂNCIA. 
ITEM ANS ESPECIFICAÇÃO 

1 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA TEMPORO-MANDIBULAR BILATERAL 
2 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA CERVICAL 
3 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA LOMBO SACRA 

| 4 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA TORACICA 
E 5 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DO CRANIO 

6 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE SELA TURSICA 
7. | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE CORAÇÃO/AORTAICINE 
8 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MEMBRO SUPERIOR UNILATERAL 
9 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE TORAX 
10 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ASDOMEN SUPERIOR 
11 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE BACIAIPELVE 
12 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBRO INFERIOR UNILATERAL 
13 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE VIAS BILIARES 
14 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE ARTICU LAÇÃO DE SACRA ILIACA 

Valor Lote: R$ 207.800,00 (Duzentos e sete mil e oitocentos reais ) 

” Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre 
a execução do objeto referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes A execução do serviço objeto desta licitação. 

”. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de 
habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório (edital). 

Rua Eusébio de Souza, 373 — Bairro José Bonifácio, Fortaleza / CE 
(85) 3032-2927 | CNPJ: 11.780.779/0001-21 



«
 

S
N
S
 

S
o
 

R
R
 

S
s
,
 

UNICLINIC DIAGNÓS 

Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para 
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis 
trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de 
ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. 

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias, a contar da data de sua apresentação; 

CNPJ: 11.780.779/0001-21 

Endereço: Rua Eusébio de Sousa 373 

Bairro: José Bonifácio 

CEP: 60.050.110 

Fortaleza, Ceará 

Banco Caixa Econômica Federal 104 

Agência 0578 — operação 003 conta corrente 4040-0 

Responsável legal: Thiago Mont'Alverne Arcanjo CPF 006.754.803-29 

e-mail : adm clinicaudi.com.br 

Fone: (85) 3032-2927 

Fortaleza/CE, 21 de agosto de 2024 

Documento assinado digitalmente 

rage THIAGO MONT ALVERNE ARCANJO. 
qo “Data: 21/08/2024 10:37:27-0300 

Verifique em https: //validar.iri.gov.br 

Thiago Mont'Alverne Arcanjo 

CPF 006.754.803-29 

Sócio Diretor 

Rua Eusébio de Souza, 373 — Bairro José Bonifácio, Fortaleza / CE 
(85) 3032-2927 | CNPJ: 11.780.779/0001-21 


